ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ"

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2020 г.  №  1/1

 г. Николаевск-на-Амуре

О назначении повторных выборов депутата Совета депутатов городского

поселения "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального
района Хабаровского края по Спортивному одномандатному

избирательному округу № 2

В соответствии со статьями 10 и 71 Федерального закона "Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", статьями 11, 91 Избирательного кодекса Хабаровского
края, на основании постановления Избирательной комиссии городского
поселения "Город Николаевск-на-Амуре" от 17 сентября 2019 года. № 5/16 "Об
установлении общих результатов повторных выборов депутатов Совета
депутатов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского
муниципального района Хабаровского края по Спортивному № 2 и
Ветеранскому № 7 одномандатным избирательным округам" Избирательная
комиссия городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов городского
поселения "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального
района Хабаровского края по Спортивному одномандатному избирательному
округу № 2 на 12 апреля 2020 года.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Вестник
Избирательной комиссии Хабаровского края" не позднее чем через три дня со
дня его принятия.

3. Направить настоящее постановление главе городского поселения "Город
Николаевск-на-Амуре", в администрацию Николаевского муниципального
района.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Хабаровского края для сведения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Избирательной комиссии городского поселения "Город
Николаевск-на-Амуре" Старцева Д.А.

Председатель комиссии       Д.А. Старцев

Секретарь комиссии       М.В. Зеленковская